
Malzeme Çıkartma Platformu

Esnek kullanım alanları
Şantiyede malzeme yükleme/boşaltma operasyonlarını düzenli hale getirir.      
3 farklı boyutu ile geniş bir kullanım alanına sahiptir.

Hızlı kurulum
Az sayıda parça ile kullanıma hazır sevkiyat ve pratik montaj

Basit ve güvenli kullanım
Güvenlik donatılarıyla standartlara uygun, emniyetli kullanım
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Avantajları

	■Hızlı kurulum
	■4 ton taşıma kapasitesi
	■Yüksek görünürlük ve şantiye içi operasyon kolaylığı
	■Farklı kullanım senaryolarına uyum (evrensel kullanım)
	■Maliyetleri düşüren çözüm
	■Mobil kullanım / yer değişiminde hız
	■Güvenlik normlarına uygun, sertifikalı
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Malzeme çıkartma platformu, şantiyelerde malzeme ve 
ekipmanların farklı kat seviyelerine güvenli ve kontrollü 
şekilde taşınması için geliştirilmiş bir sistemdir. Vinç ile 
birlikte kullanılarak yükleme ve boşaltma operasyonlarının 
daha düzenli ve verimli şekilde gerçekleştirilmesini sağlar. 
 
Farklı şantiye koşullarına uyum sağlayan yapısı ile geniş bir 
kullanım alanı sunar. Ayarlanabilir genişlik ve yükseklik 
seçenekleri ile farklı kat seviyelerinde kolayca konum-
landırılabilir; bu sayede ilave ekipman ihtiyacını azaltarak 
operasyonel esneklik sağlar. 
 
Modüler yapısı sayesinde kısa sürede kurulabilir ve söküle-
bilir. Az sayıda sistem elemanı ile gerçekleştirilen kurulum, 
hem zamandan hem de işçilikten tasarruf edilmesine katkı 
sağlar. Platformun yer değiştirme süreçleri hızlı ve pratiktir. 

Kaymaz platform yüzeyi, korkuluk sistemi ve güvenlik 
donatıları sayesinde, şantiye sahasında basit ve güvenli bir 
çalışma alanı oluşturur. Sağlam konstrüksiyonu ve yüksek 
taşıma kapasitesi ile malzeme transferi sırasında güvenli 
kullanım sunar. 
 
Malzeme çıkartma platformu, yüksek katlı yapılarda ve 
yoğun malzeme sirkülasyonu bulunan şantiyelerde, vinç 
operasyonlarının daha verimli planlanmasına yardımcı olur. 
Yükleme ve boşaltma noktalarının net şekilde tanımlan-
masını sağlayarak saha içi trafik ve karmaşayı azaltır. 


